
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00007/2023

Às 15:45 horas do dia 22 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0110044.0140/2022, Pregão nº 00007/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Renovação da solução de segurança avançada de endpoints (Antivírus Bitdefender)
com manutenção e suporte técnico, para proteção de servidores e estações de trabalho, incluindo atualização de
base de assinaturas, atualização de software, configuração e garantia de 24 (vinte e quatro) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.822,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ISTI INFORMATICA & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.600,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/05/2023
14:44:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ISTI
INFORMATICA & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

10.554.387/0001-81, Melhor lance: R$ 24.600,0000

Homologado 22/05/2023
15:45:17

FRANCISCO
CAVALCANTI DE

ALMEIDA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 1 29/06/2023, 15:27


